MASINIZETA MEZA
STADISANA




TEHNISKA SPECIFIKACIJA

PIEMEROTA TEHNIKA
EKSKAVATORS/ ‘ A K STADISANAS
BAZES MASINA GALVA
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Pilna masa
14-20 t

—
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Kapurkézu
platums
2700 mm

X

Aprikots ar stadisanas Lapstas platums Stadisanas stobrs
ierici ar pacilu veidoSanas Saurakaja vieta 50 mm
funkciju 500-700 mm

STADISANAS GALVU SALAGOJAMIBA

AR EKSKAVATORU
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Hidrauliskie sikni nodroSina hidraulisko plismu un spiedienu
stadiSanas ierices darbinasanai.
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STADISANAS GALVU EFEKTIVITATE A AAA ‘
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Ar monolitu iekartu vieglak parraut koka Ar hidroliski atspiezamu lapstu iespé&jama
saknes un stradat svaigakos izcirtumos. augstakas kvalitates stadvietas izveide.

TEHNIKAS VIENIBAS APKOPE

Lai nodrosinatu efektivu un nepartrauktu darbibu, katram tehnikas vienibas operatoram javeic
regulara ikdienas uzraudziba un periodiska tehnikas apkope.

Uzraudziba

SKALOSANAS FUNKCIJA
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StadiSanas galvas stobra skaloSanas funkcija palielina
darba raZigumu un paaugstina stadisanas kvalitati.




DARBU PLANOSANA

A SPIED SEIT un apskati

CEI,.A IZVELE NOKI’.UgANAI CIRSMA meza infrastruktdras objektu

ekspluatacijas noteikumus!
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Tehnikas operators cirsma levéro darba uzdevuma Lai Skérsotu gravi, jaatrod
noklGst, izmantojot LVM GEO noradijumus nokltsanai darba tuvaka nobrauktuve no
darba uzdevuma noradito celu. izpildes vieta. cela vai cela caurteka.
CELU EKSPLUATACIJAS NOTEIKUMI ‘
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Pirms izbrauk3anas uz cela, javeic keézu Ja ar ekskavatoru uz cela uznesti dubli, cels
attirisana. janotira.

STADISANAS SHEMA

lerodoties cirsma, janovérté Saskana ar Stadisanu plano t3, lai bridi, A SPIED SEIT
darbu apgratinosi apstakli: kvalitates kad stadisanas galva uzpilditie ﬁg;z;ﬁgus
augsti celmi, nenovestas prasibam stadi stadi ir izstaditi, tehnika augsnes

cirSanas atliekas, augsts jastada rindas. atrastos maksimali tuvu stadu gatavosanai!

aizzélums, augsnes nestspéja. kastes iekrausanas vietai.


http://www.lvm.lv/ekspluatacijas_noteikumi
http://www.lvm.lv/augsnes_gatavosana

Viena kasté ir 100 ietvarstadi. Stadu "vadasanai" izmantojami nosedzami

Péc stadu uzpildisanas stadisanas galva, konteineri, lai stadus pasargatu no tieSas
stadu kasté vél var atlikt dala stadu. saules un lietus ietekmes. Konteiners nedrikst
Lai saglabatu to kvalitati, nepilnas stadu atrasties tuvu ekskavatora dzinéjam un
kastes janovieto ekskavatora uz saniem. izplUdes sistémai.

Ja radusies jautajumi, jazvana LVM darbiniekam, kurs izsniedzis darba uzdevumu.

STADU SANEMSANA - NODOSANA
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Péc stadu Janem tads stadu NepiecieSamais
sanemsanas, apjoms, kuru stadu apjoms japlano
izpilditajs klGst izpilditajs var uzglabat ta, lai neveidotos
materiali atbildigs atbilstosi LVM stadu dikstaves stadu

par stadiem. uzglabasanas neesamibas dél.

nosacijumiem.
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Sanemot stadus,
japarliecinas par
pavadzimeé izsniegto
stadu atbilstibu darba
uzdevuma
noraditajam.



STADU APRUPE

Masinizétai
stadiSanai izmanto
jietvarstadus.

A SPIED SEIT un apskati
stadu sanemsanas un
aprlpes nosacijumus!

letvarstadu kastém
sanemsanas bridi
jaatver perforétie
rokturi, lai stadiem
piek|dtu gaiss.
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STADU UZGLABASANA

Stadu uzglabasana telpa
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Japarliecinas par
stadu mitrumu gan
uzglabasanas, gan
stadiSanas laika:
stadu saspieZot no ta
jaiztek 2-3 Gdens
pilém. Stadus ilgstosi
uzglabajot optimalos
apstaklos, tie jalaista
Vldejl ik péc 5-6
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Uz stadisanas vietam
janogada tikai
atlaidinati vai
nesaldeti ietvarstadi.
Aizliegts stadit
sasaludus/pilniba
neatkausétus
stadus.

letvarstadu kastes
nedrikst uzglabat uz

paletes. Tas nonemamas

Stadu kastes
nedrikst novietot
vienu virs otras.

un novietojamas ta, lai ar

apaksu ciesi pieklautos

augsnei (gridas
segumam).

Starp kastém jaatstaj
atstarpe, lai veicinatu

atraku un vienmérigaku

stadu atkusanu un
veiktu to laistisanu.

Ja kastes uzkrajas
liekais Gdens, kastu
apakspuse jaizdur
caurumi udens
novadisanai.


http://www.lvm.lv/stadu_aprupe

Stadu uzglabasana arpus telpam “ A ﬂ‘ )
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letvarstadu kastes janovieto énaina vieta
LI B I |

vai japarklaj ar auduma parsegu. Atstajot stadus
transporta lidzekli/piekabé japarliecinas, ka tie ilgstosi
neatrodas tieSos saules staros. u
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Uzglabasanas laiks

Sasaldétie ietvarstadi jaizstada
14 dienu laika no atlaidinasanas briza.

Svaigi pakotie ietvarstadi jaizstada
3 dienu laika.

A Svarigi! -
SPIED SEIT
Stadus apstrada ar insekticidiem! Veicot stadiSanas darbus (stadu pakoSana, un apskati
izkrausana, parvietoSana), jalieto aizsargcimdi ar apaksSdelmu aizsargiem, ka giaz;zardzibas
ari regulari jamazga rokas. noteikumus!

Riciba tehnikas remontdarbu laika
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Remontdarbi lidz 1 stundai: Remontdarbi no 1 stundas Remontdarbi ilgaki par 1dienu:
stadus var atstat karuseli. lidz 1 dienai: stadi jaiznem no stadi jaiznem no ekskavatora
karusela un jaievieto atpakal kastes.

stadu kastés, uzglabajot tas
ekskavatora.


http://www.lvm.lv/darba_aizsardziba

VIDES UN DABAS AIZSARDZIBAS PRASIBAS

Darba procesa nedrikst iznicinat vai bojat cirsmu izstrades laika saglabatas, biologiskai
daudzveidibai nozimigas struktdras (saglabajamie koki, lielas kritalas, mikroieplaku
apaugums, kadiki, mezabeles, alas).

Darbi javeic atbilstoSi darba uzdevuma ieklautajiem vides noradijumiem:

+ NEMESLO MEZA!

Jaizvairas no naftas A SPIED SEIT Remontdarbu laika Teritorijai péc jebkuru
produktu nopladém. ‘s‘;nzzig::]':s‘ad” jaizmanto naftas darbu veiksanas japaliek
un aprapes produktu tirai.

nosacijumus! absorbéjosie paklajini.


http://www.lvm.lv/vides_aizsardziba

DARBU IZPILDE

KVALITATES PRASIBAS A

o = o augstums
Priede Egle, bérzs, melnalksnis platums 015 m
L
0,5m
Visos meza Saurlapu un Paréjos meza A
augsanas platlapju augsanas | |
apstaklu tipos kadrenis apstaklu tipos garums
2600 06m
P 2599 Pacilu minimalie izméri.
S 2200
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LIPS SN 7 N D R |
i g
1800 B l l
1600 B ] i |
radiuss
399 m
NepiecieSamais sagatavoto stadvietu skaits atkariba no meza Periodiski veic sava darba
augsSanas apstaklu tipa un atjaunojamas koku sugas. paskontroli, izveidojot

parauglaukumul!

robeZstiga

A SPIED SEIT un apskati
kvalitates prasibas
masinizétai meza stadisanai!

Veicot stadiSanas darbus, precizi jaievéro apstadamas
teritorijas robezas. Japievérs uzmaniba kvartalstigam,
robezstigam, dabigajam brauktuvém un gravju atbértném.


http://www.lvm.lv/masinizetas_stadisanas_kvalitate

STADISANAS PROCESS

Traucéjosas cirSanas atliekas parvieto Saglabajamos, izgaztos ekologiskos kokus
stumjot vai pagriezot. nebidit un neparvietot.
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StadiSanas galvu uzpilda, Darbi mitras ieplakas, kas Ja sausuma vai augsnes
tverot stadus no kastes atziméti darba uzdevuma, sacietéSanas dél, darbus
iesp&jami tuvu substratam. netiek veikti. Ja cirsma nevar izpildit atbilstosi
Lai netraumétu stadus, parmitra ir lokala vieta, kvalitates prasibam, darbi
vienlaikus uzmanigi jaiznem jameégina to apstadit no japartrauc un jasazinas ar
vairaki stadi. sausajam malam. RUpigi LVM parstavi.
jaizvérté parmitro vietu
Skersosana.

Optimalie attalumi starp pacilam

Stadot priedi Stadot egli, bérzu un melnalksni Stadot egli, bérzu un melnalksni

Saurlapu un platlapju kidrenos paréjos meza augsanas apstaklu tipos
._2'7m .2,3—m‘ ’2,5—m‘
[] [] [-]
attalums attalums attalums
starp 20m starp 22m starp 22m
stadiem stadiem stadiem
S — L —
attal_um§ starp attalums starp attalums starp
rindam rindam rindam

Df pacila e — stads

Stadu skaits janodrosina vismaz minimala koku skaita apmeéra.
Skat. tabulu “Stadvietu skaita aprékins”. e



Attalums starp pacilam
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Stadot egli, bérzu, melnalksni — pusotrs kauss Stadot priedi - viens kauss (ja izmanto
(ja izmanto stadiSanas galvu ar kausa platumu stadiSanas galvu ar kausa platumu 700 mm).
700 mm).

Pacilas novietojums
Ja cela ir celms, vélams pacilu — A’
gatavot blakus celmam, bet ‘

bedriti — talak no celma, lai : w
vieglak parrautu saknes un
efektivi izmantotu zemes ! .

platibu. " ——

radiuss R _
#/ 2m Stadisanas attalums no
dziva koka
StadiSana veicama ne tuvak
par 2 m no dziva koka
A A (tai skaita ekologiska koka).

Stadu pieaugumi Vides objekti \
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Stadu pieaugumi ir Tpasi trausli un viegli Japarliecinas, vai darba uzdevuma noraditos
ievainojami, tadéel jauzmanas, lai tos vides objektus iespéjams identificét. Ja rodas
netraumeétu. problémas, jasazinas ar LVM parstavi.



STADVIETU SKAITA APREKINS

Attalums starp
kokiem, m
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1,6
1,7
1,8
19
20
2,1
22
23
24
25
2,6
2,7
2,8

29

priede (visos meza augsanas apstaklu tipos)

egle, bérzs, melnalksnis (Saurlapju un platlapju kadrenos)

19

3289

3096

2924

2770

2632

2506

2392

2288

2193

2105

2024

1949

1880

1815

20

3125

2941

2778

2632

2500

2381

2273

2174

2083

2000

1923

1852

1786

1724

2,1

2976

2801

2646

2506

2381

2268

2165

2070

1984

1905

1832

1764

1701

1642

22

2841

2674

2525

2392

2273

2165

2066

1976

1894

1818

1748

1684

1623

1567

23

2717

2558

2415

2288

2174

2070

1976

1890

1812

1739

1672

1610

1553

1499

egle, bérzs, melnalksnis (paréjos meza augsanas apstaklu tipos)

2,4

2604

2451

2315

2193

2083

1984

1894

1812

1736

1667

1603

1543

1488

1437

2,5

2500

2353

2222

2105

2000

1905

1818

1739

1667

1600

1538

1481

1429

1379

Attalums starp

rindam

2,6

2404

2262

2137

2024

1923

1832

1748

1672

1603

1538

1479

1425

1374

1326
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